
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 007/2018/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/07/2018 04/07/2018 04/07/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE PREGÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE RÁDIODIFUSÃO AM OU FM, COM SINAL E ABRANGÊNCIA EM 
TODO O TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE MARACANAÚ, PARA TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, 
EXTRAORDINÁRIAS, ITINERANTES E AUDIÊNCIAS PÚBLICAS REALIZADAS PELO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE 
MARACANAÚ-CE - EXCLUSIVO ME E EPP, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 
CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LOREN KATHERINE ANDRADE DOS SANTOS NASCIMENTO

Responsável pela Informação JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA LEIDIANE NEVES DE OLIVEIRA

Responsável pela Adjudicação LOREN KATHERINE ANDRADE DOS SANTOS NASCIMENTO

Responsável pela Homologação CARLOS ALBERTO GOMES DE MATOS MOTA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

19/07/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

04/07/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

04/07/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

04/07/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

EDITAL pdf

ATA pdf

PROPOSTAS pdf

READEQUADA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO DE LICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/31

Emitido: 26/01/2026 17:42:12


